[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 мая 2018 года                                                                                                № 36
О заключении договора социального найма  жилого

помещения с Бузмаковой Л.А.
      Руководствуясь  главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Заключить с Бузмаковой Ларисой Алексеевной  договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино, ул. Советская, д. № 21, кв.1.

Глава муниципального образования "Сергинское":                                        Н.А. Азанова
_1346673451.doc
[image: image1.png]